

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**  
по Лоту № ЗК-2018-06 «Приобретение серверного оборудования и программного обеспечения»

№ п/п	Общие требования	Описание товара	Наименование товара	Производитель	Количество	Стоимость единицы,	Стоимость единицы,	Ставка НДС 18% / без НДС, руб.	Общая стоимость,
						без НДС, руб.	с НДС 18%, руб.		(с НДС 18%), руб.
1	2	3	4	5	6	7	9	8	10
1	<p>В соответствии с действующими ГОСТ на поставляемый товар, товар должен быть новым, не бывшим в употреблении, официально ввезенным на территорию РФ.</p> <p>Наименование и технические характеристики поставляемого товара также указаны в Форме 2 «Расчет цены договора (цены лота)» документации о закупке).</p>	Сервер Dell PowerEdge R740 (up to 16x2.5", 2 PCIex8, 3 PCIex16), 2*Silver 4110 (2.1GHz, 11M, 9.60GT/s, 8C, Turbo, 85W), 32GB (2*16GB) 2666MHz DR RDIMM, PERC H730P+ 2GB NV Cache Adapter LP, NoROM, 1.2TB SAS 10k 12Gbps 2.5in HHD, Broadcom 5720 QP 1Gbps, iDRAC9 Ent, RPS 2*750W, Bezel, R/A, 3Y PNBD (R740-3509)	Базовая комплектация сервера	Dell	1	242 577,97	286 242,00	43 664,03	286 242,00
2		Сервер Dell PowerEdge R440 (8x2.5", 2 PCIex16), 2*Silver 4114 (2.20GHz, 14M, 9.60GT/s, 10C, Turbo, 85W) , 32GB (2*16GB) 2666 DR RDIMM, PERC H730P+ 2GB NV Cache Adapter LP, DVD+/-RW SATA Internal, 1.2TB SAS 12Gbps 10k 2.5in HHD, Broadcom 5720 DP 1GbE, Broadcom 5720 DP 1GbE, iDRAC9 Ent, 550W, Bezel, Rails, 3Y PNBD (R440-3165)	Базовая комплектация сервера	Dell	1	229 098,03	270 335,67	41 237,64	270 335,67
3		Оперативная память 16GB Dual Rank RDIMM 2666MHz Kit for G14 servers (370-ADOR)	Модуль оперативной память	Dell	4	18 162,71	21 432,00	3 269,29	85 728,00
4		Жесткий диск 1.8TB SAS 10k для 12Gbps Hot Plug 2.5" for G14 servers	Накопитель на жёстких магнитных дисках	Dell	13	22 540,11	26 597,33	4 057,22	345 765,29
5		Power Supply (1 PSU) 550W Hot Plug, Kit for R430 / R440 (450-AEKP)	Блок питания	Dell	1	15 866,10	18 722,00	2 855,90	18 722,00
6		UPS APC Smart-UPS SMT3000RMI2U 3000 BA / 2700W, Rack 2U, USB, RS-232, 8 x IEC 320 C13 (либо модель иного производителя с аналогичными параметрами)	Источник бесперебойного питания	APC	1	87 693,79	103 478,67	15 784,88	103 478,67
7		Windows Server Standard Core 2016 Sngl OLP 2Lic NL CoreLic (9EM-00124)	Бессрочная электронная лицензия	Microsoft	18	5 947,00	5 947,00	без НДС	107 046,00
8		Windows Server CAL 2016 Sngl OLP NL UsrCAL (R18-05123)	Бессрочная электронная лицензия	Microsoft	35	2 039,67	2 039,67	без НДС	71 388,45
9		Windows Desktop Services CAL 2016 Sngl OLP NL UsrCAL (6VC-03224)	Бессрочная электронная лицензия	Microsoft	2	7 104,00	7 104,00	без НДС	14 208,00
<b>ИТОГО:</b>					76			<b>110 868,96</b>	<b>1 302 914,08</b>

Общая стоимость за всю партию: **1 302 914,08 руб.** (Один миллион триста две тысячи девятьсот сорок четыре рубля 08 копеек), в т.ч. НДС (18%) 110 868,96 рублей.

1. Срок поставки Продукции: **в течение 15 рабочих дней с даты заключения договора.**

2. Доставка Продукции осуществляется Поставщиком по адресу: **125040, г. Москва, ул. Правды, д. 6, стр. 1.**

3. Стоимость доставки включена в стоимость продукции. В указанную цену товара также включены все расходы по упаковке, маркировке, погрузке, транспортировке, разгрузке товара, страховые, таможенные сборы и налоги.